
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 
Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»   
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru 
  
Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс» 
Телефон: +7 (495) 730-07-66 

   
 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 от 16 сентября 2021 года N 1564 

 
 

 О переносе выходных дней в 2022 году  

В целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных 

дней Правительство Российской Федерации 

 

постановляет: 

Перенести в 2022 году следующие выходные дни: 

 

с субботы 1 января на вторник 3 мая; 

 

с воскресенья 2 января на вторник 10 мая; 

 

с субботы 5 марта на понедельник 7 марта. 

 

Председатель Правительства 

Российской Федерации 

М.Мишустин  

Электронный текст документа 

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 

Официальный интернет-портал 

правовой информации 

www.pravo.gov.ru, 17.09.2021, 

N 0001202109170010 

 

О переносе выходных дней в 2022 году (Источник: ИСС "КОДЕКС")  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=608633527

